
 

 

 

  

 

Warszawa, dnia 11.02.2022 r. 
ZP.U.MP.4.2022 L.dz.: DZP.261.3.2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
przewóz osób na trasie Warszawa-Łomża-Warszawa w dniu 5.03.2022 celem zagrania koncertu, numer 
referencyjny: ZP.U.MP.4.2022. 
 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną 
dalej ustawą Pzp, przekazuje zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

 

 

 

                                 dr Jolanta Ewartowska 

Nr 

oferty 
Data i godzina 

złożenia 
Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto w zł 

1. 

07.02.2022  

20:25:38 

LEMBUS Józef Lemieszek 
ul. Zaciszna 4, 08-460 Sobolew 
NIP:  8260005116 

1 512,00 zł 
 

2. 
09.02.2022  

12:36:29 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej POLONUS w 
Warszawie S.A. 
Aleje Jerozolimskie 144, 02-305 Warszawa 
NIP: 5250000127 

1 564,00 zł 

3. 
10.02.2022 

08:40:22 

Raf Trans Sp. z o.o. 
Ul. Pasaż Ursynowski 9, paw. 4b, 02-784 Warszawa 
NIP: 9512075477 

1 620,00 zł 


